

No	Ülke	Üniversite	Öncelikli Bölümler
1	TUNUS	Higher Institute for Technological Studies of Rades	İktisat, İşletme, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Bankacılık ve Finans, Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Müh., Makine Müh., İnşaat Müh.
2	BOSNA HERSEK	Univerzitet u Zenici	İktisat, İşletme, Bankacılık ve Finans, Kimya Müh., Makine Müh., Türk Dili ve Edebiyatı, İnşaat Müh., Bilgisayar Müh., İslami İlimler, Eğitim Bilimleri, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Languages.
3	BANGLADEŞ	Islamic University, Kushtia	İslami İlimler, İktisat, İşletme, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Hukuk, Bankacılık ve Finans, Turizm, Matematik, İstatistik, Kimya, Coğrafya, Uluslararası ilişkiler.
3	BANGLADEŞ	Daffodil International University	İşletme, Turizm, Bankacılık ve Finans, Hukuk, Bilgi ve Belge Yönetimi, Yabancı Dil.
4	ARNAVUTLUK	University of Tirana	İktisat, İşletme, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Bankacılık ve Finans, Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Coğrafya, Biyoloji, Fizik, Kimya, Matematik, Felsefe, Psikoloji, Sosyal Hizmet, Sosyoloji, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Bilgisayar Müh., Orman Müh., Uluslararası ilişkiler.
5	KOSOVA	University of Applied Sciences in Ferizaj-UShAF	İdari Personel, İktisat, İşletme, Bankacılık ve Finans, Grafik Tasarım, Sinema TV, Orman Müh., Bilgisayar Müh.
5	KOSOVA	University of Prishtina 'Hasan Pristina'	Kimya Mühendisliği
6	KAMERUN	University of Yaoundé II	Hukuk, İktisat, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Yabancı Dil, Uluslararası ilişkiler.
7	KIRGIZİSTAN	Kyrgyz-Turkish Manas University	Felsefe, İktisat, İşletme, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Hukuk, Bankacılık ve Finans, Psikoloji.
8	NEPAL	Kathmandu University	İktisat, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İnşaat Müh., Bilgisayar Müh., Makine Müh., Kimya Müh., Elektrik ve Elektronik Müh., İşletme, Bankacılık ve Finans, Hemşirelik, Orman Müh.
9	SRI LANKA	Rajarata University of Sri Lanka	İktisat, İşletme, Bankacılık ve Finans, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Bilgisayar Müh., Gıda Müh., Elektrik ve Elektronik Müh.

No	Ülke	Üniversite	Öncelikli Bölümler
10	FİLİSTİN	Al-Quds Open University	İktisat, İşletme, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Bankacılık ve Finans, Bilgisayar Mühendisliği, İslami İlimler, Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji.
11	ÜRDÜN	Yarmouk University	İktisat, İşletme, Bankacılık ve Finans, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Uluslararası Ticaret ve Finansman, İslami İlimler, Tarih, Yabancı Dil, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Sosyoloji, Coğrafya, Eğitim Bilimleri, Hukuk, Grafik Tasarım, Müzik, Turizm, Sinema ve TV.
12	CEZAYİR	National Polytechnic School of Oran- Maurice AUDIN	İnşaat Müh., Elektrik ve Elektronik Müh., Bilgisayar Müh., Makine Müh.
13	SUDAN	Sudan University of Science and Technology	İdari Personel, Orman Müh., Gıda Müh., Makine Müh., Elektrik ve Elektronik Müh., İnşaat Müh., İslami İlimler, Fizik, Kimya, Biyoloji, Matematik, İşletme, İktisat, Bankacılık ve Finans, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Uluslararası İlişkiler,
13	SUDAN	Al Zaim Al Azhari University	İdari Personel, İnşaat Müh., Elektrik ve Elektronik Müh., Bilgisayar Müh., İktisat, İşletme, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Bankacılık ve Finans, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Orman Müh., Peyzaj Müh., İslami İlimler, Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji.
14	CİBUTİ	Universite De Djibouti	İdari Personel, Türkoloji, Yabancı Dil, İktisat, İşletme, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Tarih, Coğrafya, Bilgi ve Belge Yönetimi, Biyoloji, Fizik, Kimya, Matematik.
15	FAS	International University of Rabat	İktisat, İşletme, Bankacılık ve Finans, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Bilgisayar Müh.
16	MOLDOVA	State Agrarian University of MOLDOVA-UASM	Orman Müh., Peyzaj Müh., İşletme, İktisat, Bilgisayar Müh., İnşaat Müh., Elektrik ve Elektronik Müh., Makine Müh., Gıda Müh., Kimya Müh. Güzel Sanatlar, Uluslararası İlişkiler Ofis
17	GANNA	Central University	İktisat, İşletme, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Bankacılık ve Finans, Grafik Tasarım, Bilgisayar Müh., İnşaat Müh., Psikoloji.